证券代码：

600883

证券简称：博闻科技 公告编号：临

2012-02

云南博闻科技实业股份有限公司

第七届董事会第十四次（临时）会议决议

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南博闻科技实业股份有限公司第七届董事会第十四次（临时）会议，于

2012

年

1

月

17

日以

通讯方式召开。会议通知于

2012

年

1

月

11

日以传真、电子邮件和专人送达方式发出。应参会表决

董事

7

人，实际参会表决董事

7

人，会议由公司董事长刘志波先生召集并主持，会议召开程序及

所作决议符合《公司法》和公司《章程》的有关规定。 经参会董事表决，会议一致通过了以下议

案：

一、通过关于修订公司《募集资金管理制度》的议案（内容详见上海证券交易所网站

http://

www.sse.com.cn

）。

表决情况：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过关于修订公司《内幕信息知情人管理制度》的议案（内容详见上海证券交易所

网站

http://www.sse.com.cn

）。

表决情况：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

三、通过关于制定公司《对外投资管理制度》的议案（内容详见上海证券交易所网站

http://

www.sse.com.cn

）。

表决情况：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

四、通过关于受让风景大地（北京）旅游投资管理有限公司股权的议案

风景大地（北京）旅游投资管理有限公司（以下简称

"

风景大地公司

"

）成立于

2011

年

10

月

28

日，企业类型：有限责任公司；注册地址：北京市朝阳区北京奥林匹克公园（

B

区）

B21

、

22

地块国

家会议中心展览部分

707

室；经营范围：投资管理、资产管理、企业管理、投资咨询、经济贸易咨

询、企业管理咨询、教育咨询（不含出国留学咨询及中介）、会议及展览服务；注册资本

1000

万

元，其中股东北京大地风景旅游景观规划院占

55%

、股东丁雪祥占

20%

、股东北京大成有方酒店

管理有限公司占

15%

、股东北京慧士德文化传播有限公司占

10%

。

本公司拟出资

250

万元受让北京大地风景旅游景观规划院（以下简称

"

大地风景规划院

"

）

所持有的风景大地公司

25%

的股权，本次受让行为生效后，风景大地公司成为本公司的联营企

业，本公司成为风景大地公司的第二大股东。 转让双方拟定了《股权转让协议（草案）》，主要条

款如下：

（一）股权转让份额及价格

大地风景规划院将其在风景大地公司中所持有的

25%

股权，以

250

万元（大写：人民币贰佰

伍拾万元整）转让给本公司。

（二）股权转让交割期限及方式

本协议生效之日起三个工作日内，本公司以转账方式支付大地风景规划院转让款项

250

万

元（大写：人民币贰佰伍拾万元整）。

（三）协议生效后，大地风景规划院仍然是风景大地公司的股东，股权比例变更为

30%

；本

公司成为风景大地公司的股东，股权比例为

25%

，出资额为

250

万元，依法享有股东权益，承担

股东义务。

协议生效后，股权转让双方及时配合风景大地公司变更工商登记等手续；风景大地公司应

当向股权转让双方签发出资证明书。

（四）该交易事项不需提交公司股东大会审批。 董事会授权公司经营管理层与股权转让方

大地风景规划院签署《股权转让协议》，并协调办理工商变更等相关手续。

表决情况：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

董 事 会

2012

年

1

月

17

日

证券代码：

600883

证券简称：博闻科技 编号：临

2012-03

云南博闻科技实业股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南博闻科技实业股份有限公司办公地址变更为

"

云南省昆明市官渡区春城路

219

号东航

投资大厦

806

室

"

，邮政编码：

650041

。

投资者咨询电话：

0871-7197370

； 传真：

0871-7197694

； 电子信箱：

600883dsh@ynbowin.

com

。

公司注册地址、网站不发生变更。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

董 事 会

2012

年

1

月

17

日

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１２－００２

深圳英飞拓科技股份有限公司

第二届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳英飞拓科技股份有限公司第二届董事会第二十一次会议通知于

２０１２

年

１

月

４

日以传

真、邮件的方式发出，会议于

２０１２

年

１

月

１７

日在深圳市宝安区观澜高新技术产业园英飞拓厂

房六楼会议室以现场结合通讯表决的方式召开。 会议应出席董事

７

名，实际出席董事

７

名，其

中董事长刘肇怀先生、独立董事朱学峰先生、独立董事李沐曾先生、独立董事房玲女士通过

电话方式参加了会议。 会议由董事长刘肇怀先生主持。 公司监事和高级管理人员列席了会

议，会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》的规定，合法有效。

会议通过审议表决形成如下决议：

以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于变更部分募集资金银行专户

的议案》。

该议案详细内容见公司于

２０１２

年

１

月

１８

日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、《证券时报》及《上海证券报》上刊登的《深圳英飞拓科技股份有限公司关于变

更部分募集资金银行专户的公告》。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

２０１２

年

１

月

１８

日

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１２－００３

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于变更部分募集资金银行专户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

１

月

１７

日召开的第二届董事

会第二十一次会议审议通过了《关于变更部分募集资金银行专户的议案》，决定将公司存放

于平安银行股份有限公司深圳中心商务支行的募集资金更换到广州银行股份有限公司深圳

宝安支行进行专户存储。

一、目前公司募集资金存放和管理情况

按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》及公司《募

集资金管理办法》等有关法律法规规章的规定，

２０１１

年

１

月，公司连同保荐机构平安证券有限

责任公司（下称“平安证券”）分别与平安银行股份有限公司深圳中心商务支行、宁波银行股

份有限公司深圳分行营业部、华夏银行股份有限公司深圳天安支行、广州银行股份有限公司

深圳分行、华夏银行股份有限公司深圳华强北支行共同签署了《募集资金三方监管协议》。 详

见公司于

２０１１

年

１

月

１１

日刊登在指定信息披露媒体巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及证券时

报、中国证券报上的公告。 截止目前，三方监管协议履行情况良好。

二、本次拟变更部分募集资金专用账户情况

根据公司与平安银行股份有限公司深圳中心商务支行签署的 《募集资金三方监管协

议》， 存放于该行账户

０１５２１００４３１９５６

所管理的募集资金仅用于公司视频监控产品技改扩建

项目及超募资金的存储和使用，不得用作其他用途。 截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，该专户募集资金

余额为

２９４１８．８９

万元。 为了便于公司经营管理的需要，公司拟将存放于平安银行股份有限公

司深圳中心商务支行的募集资金更换到广州银行股份有限公司深圳宝安支行进行专户存

储。 公司将与保荐机构平安证券、广州银行股份有限公司深圳宝安支行共同签署《募集资金

三方监管协议》。

公司其它部分募集资金专户不变。 此次变更募集资金专用账户，未改变募集资金用途，

不影响募集资金投资计划。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司董事会

２０１２

年

１

月

１８

日

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１２－００４

深圳英飞拓科技股份有限公司

２０１１

年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

１２

月

３１

日

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

１０

月

２６

日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯

网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《

２０１１

年第三季度报告正文》中预计公司

２０１１

年归属于

上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为

０％

—

３０％

。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期下降：

５５％

———

６５％

盈利：

１１７７６．７７

万元

盈利：

4122

万元

-5300

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

１

、受国家宏观调控影响，导致公司的部分合同项目进度放缓或未如期实施，营业收入同

比下降。

２

、原材料价格的上涨，人员结构和薪酬的调整等因素影响了公司整体盈利水平。

３

、为完善营销网络布局和提升研发力量，公司加强了人才储备，使得人工成本和期间费

用增速较快。

四、其他相关说明

１

、公司董事会及管理层对业绩预告修正带来的不便向广大投资者致以诚挚的歉意。

２

、 本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据以公司披露的

２０１１

年年度报告为准。 公司董事会敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司董事会

２０１２

年

１

月

１８

日

证券代码：

６００７４３

证券简称：华远地产 编号：临

２０１２－０１

华远地产股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度的财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，有可能与

最终公布的

２０１１

年度报告存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据

单位：万元

本报告期 上年同期 增减幅度（

％

）

营业收入

２５９

，

４７５．４０ １７７

，

８９１．３５ ４６％

营业利润

７７

，

４３１．７９ ６０

，

２９４．７０ ２８％

利润总额

７７

，

２２１．９８ ６０

，

１３８．７５ ２８％

净利润

４６

，

１６２．７６ ４０

，

１０５．９１ １５％

基本每股收益（元）

０．３７

０．４１

（调整前）

＊

０．３２

（调整后）

＊

－１０％

（调整前）

＊

１６％

（调整后）

＊

净资产收益率（

％

）

２０．７４％ ２１．３４％

减少

０．６

个百分点

本报告期末 上年同期末 增减幅度（

％

）

总资产

９５１

，

４９２．５９ ９６５

，

８７６．４０ －１％

股东权益

２４２

，

４５５．６７ ２０６

，

０１９．５２ １８％

股本

１２６

，

４４５．９８ ９７

，

２６６．１４ ３０％

每股净资产（元）

１．９２

２．１２

（调整前）

＊

１．６３

（调整后）

＊

－９％

（调整前）

＊

１８％

（调整后）

＊

注：

１

、上述数据以公司合并报表数据填列；

２

、上述净利润、基本每股收益、股东权益、每股净资产等指标均以归属于母公司股东的

数据填列。

３

、

２０１０

年

１２

月

３１

日公司股本为

９７２６６．１４０８

万元，

２０１１

年

１２

月

３１

日公司股本为

１２６４４５．９８３０

万元，上述相关数据以此为基础计算而得。

４

、调整前数据为按

２０１０

年

１２

月

３１

日股本数计算数据，调整后数据为按

２０１１

年

１２

月

３１

日

股本数计算数据。

二、备查文件

１

、本公司

２０１１

年度业绩快报原件；

２

、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式

资产负债表和利润表原件。

华远地产股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年一月十八日

证券代码：

002194

证券简称：武汉凡谷 公告编号：

2012-001

武汉凡谷电子技术股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次股东大会召开期间没有增加、否决或者变更议案的情况发生。

一、会议召开和出席情况

1

、会议召开情况

（

1

）会议召集人：公司董事会；

（

2

）会议主持人：公司董事长孟庆南先生；

（

3

）召开时间：

2012

年

1

月

17

日（星期二）上午

9:30

；

（

4

）召开地点：武汉市江夏区关凤路藏龙岛科技园武汉凡谷电子

6

号楼

2

号会议室；

（

5

）表决方式：现场投票方式

（

6

）本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公

司章程》等有关规定。

2

、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表共计

9

人，代表股份

382,318,100

股，占公司股份总数

的

68.78%

。公司的部分董事、监事出席了本次会议，部分高级管理人员列席了本次会议。北京大

成（武汉）律师事务所委派周守梅律师、刘菊兰律师列席本次股东大会进行见证，并出具了法律

意见书。

二、议案审议表决情况

1

、以累积投票的方式，经对各非独立董事候选人表决，审议通过《关于选举公司第四届董

事会非独立董事的议案》，具体情况如下：

1.1

选举孟庆南先生为董事

候选人孟庆南先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

1.2

选举王丽丽女士为董事

候选人王丽丽女士获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

1.3

选举孟凡博先生为董事

候选人孟凡博先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

1.4

选举汪青女士为董事

候选人汪青女士获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股份

总数的

100%

；

1.5

选举戴方莲女士为董事

候选人戴方莲女士获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

1.6

选举杨志敏先生为董事

候选人杨志敏先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

。

以上六位非独立董事候选人获得的投票表决权数均超过出席本次股东大会的股东及股东

代表所持股份总数的二分之一，他们当选为公司第四届董事会非独立董事。

董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总

数的二分之一。

2

、以累积投票的方式，经对各独立董事候选人表决，审议通过《关于选举公司第四届董事

会独立董事的议案》，具体情况如下：

2.1

选举李光胜先生为独立董事

候选人李光胜先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

2.2

选举张敦力先生为独立董事

候选人张敦力先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

2.3

选举黄本雄先生为独立董事

候选人黄本雄先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

。

深圳证券交易所未对以上三位独立董事候选人的任职资格和独立性提出异议。 以上三位

独立董事候选人获得的投票表决权数均超过出席本次股东大会的股东及股东代表所持股份总

数的二分之一，他们当选为公司第四届董事会独立董事。

3

、以累积投票的方式，经对各股东代表监事候选人表决，审议通过《关于选举公司第四届

监事会股东代表监事的议案》，具体情况如下：

3.1

选举张利军先生为监事

候选人张利军先生获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

；

3.2

选举李艳华女士为监事

候选人李艳华女士获得

382,318,100

份投票表决权的同意， 占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

。

以上两位股东代表监事候选人获得的投票表决权数均超过出席本次股东大会的股东及股

东代表所持股份总数的二分之一，他们当选为公司第四届监事会股东代表监事。 张利军先生、

李艳华女士将与公司职工代表大会选举产生的职工监事袁俊女士共同组成公司第四届监事

会。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分

之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

4

、审议通过了《关于修订

<

武汉凡谷电子技术股份有限公司章程

>

的议案》；

表决结果：

382,318,100

股赞成，

0

股反对，

0

股弃权；赞成票数占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

。

5

、审议通过了《关于修订

<

武汉凡谷电子技术股份有限公司董事会议事规则

>

的议案》；

表决结果：

382,318,100

股赞成，

0

股反对，

0

股弃权；赞成票数占出席会议股东所持表决权股

份总数的

100%

。

三、律师出具的法律意见

北京大成（武汉）律师事务所认为，本次临时股东大会的召集、提案、召开程序、出席会议人

员的资格、会议的表决程序、表决结果符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、行政法

规、规范性文件和《公司章程》的规定。 本次临时股东大会形成的决议合法、有效。

四、备查文件

1

、《武汉凡谷电子技术股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议》；

2

、《北京大成（武汉）律师事务所关于武汉凡谷电子技术股份有限公司

2012

年第一次临时

股东大会的法律意见书》。

任期届满的董事及监事在其任职期内恪守职责，为公司的发展做出了巨大贡献，公司对他

们表示衷心的感谢！

特此公告。

武汉凡谷电子技术股份有限公司

董 事 会

二〇一二年一月十八日

证券代码：

002194

证券简称：武汉凡谷 公告编号：

2012-002

武汉凡谷电子技术股份有限公司

关于第四届监事会职工代表监事

选举结果的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

武汉凡谷电子技术股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

1

月

16

日上午

9

：

00

在武汉市

江夏区关凤路藏龙岛科技园武汉凡谷电子

6

号楼

2

号会议室召开了公司

2012

年第一次职工代表

大会。 会议审议了关于选举职工代表监事的事项并做出如下决议：

经公司工会提名，全体职工代表通过举手表决的方式，一致同意选举袁俊女士为公司职工

代表监事，与股东大会选举的股东代表担任的监事共同组成第四届监事会，任期三年。 袁俊女

士的简历详见附件。

特此公告。

武汉凡谷电子技术股份有限公司

监 事 会

二〇一二年一月十八日

附件

第四届监事会职工代表监事简历

袁俊女士，

1963

年生，本科学历，会计师，曾供职于武汉市第二棉纺织厂（现武汉市江南集

团）、湖北省丝绸工业总公司。 袁俊女士

2001

年加入本公司，历任公司财务部会计主管、市场部

商务主管、武汉凡谷电子职业技术学校后勤处主管、财务处主管等职务，现任公司总经理办公

室副主任。

袁俊女士现时未持有本公司股票，与持有本公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之

间不存在关联关系。 袁俊女士未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

００２２０４

证券简称：大连重工 公告编号：

２０１２－００５

大连华锐重工集团股份有限公司

２０１１

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－１２

月

３１

日

２．

预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：

５３０％ － ５６０％

盈利：

１．３６

亿元

盈利：

8.57

亿元

-8.98

亿元

二、业绩变动原因说明

２０１１

年内， 公司实施了向大连重工·起重集团发行股份购买资产事项，

２０１１

年

１２

月

１９

日完

成资产交割。 目标资产

２０１１

年业绩纳入公司合并报表，导致公司业绩大幅增长。

三、其他相关说明

公司

２０１１

年度财务报告尚未经过会计师事务所审计， 经审计的财务报告与本业绩预告可

能存在一定偏差。

特此公告。

大连华锐重工集团股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１

月

１７

日

证券代码：

００２２０４

证券简称：大连重工 公告编号：

２０１２－００６

大连华锐重工集团股份有限公司

关于公司办公地址及投资者关系联系

方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

鉴于公司重大资产重组已实施，公司办公地址及投资者关系联系方式发生变更，现将变更

后的相关内容公告如下：

办公地址：大连市西岗区八一路

１６９

号

邮政编码：

１１６０１３

董事会秘书联系电话：

０４１１－８６８５２１８７

传 真：

０４１１－８６８５２２２２

公司网址不变，仍为：

ｗｗｗ．ｄｈｉｄｃｗ．ｃｏｍ

投资者关系电子邮箱：

ｄｌｚｇ００２２０４＠ｄｈｉｄｃｗ．ｃｏｍ

上述联系方式自公告之日起正式启用。

大连华锐重工集团股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１

月

１７

日

证券代码：

002054

证券简称：德美化工 公告编号：

2012-006

广东德美精细化工股份有限公司

关于公司竞购开源证券增资扩股事宜进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、概述

2012

年

1

月

10

日，广东德美精细化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第四届董事会第二

次会议审议通过了《公司关于参与竞购开源证券增资扩股事项的议案》。 同意公司以挂牌竞

购方式参与开源证券有限责任公司（以下简称

"

开源证券

"

）增资扩股的事项，拟以现金出资不

超过

3100

万元，竞购

2%

的股份。同意授权公司董事长黄冠雄先生代表公司全权处理对开源证

券增资扩股事项，并签署相关文件。

《公司关于参与竞购开源证券增资扩股事项的议案》 刊登于

2012

年

1

月

12

日的巨潮资讯

网（

www.cninfo.com.cn

）和《证券时报》。

二、竞购结果

1

、

2012

年

1

月

13

日，公司在西部产权交易所参加开源证券增资扩股的现场竞拍，经西部

产权交易所确认，公司以投资金额

2980.323043

万元竞得开源证券

2%

的增资扩股投资比例。

2

、通过此次竞购，新增的四位战略投资者与原股东陕煤化集团对开源证券进行增资扩

股，增资后开源证券的注册资本金由

5

亿元增至

13

亿元人民币。 增资后，原股东陕煤化集团认

购开源证券新增注册资本

21050

万元，增资后占总股本比例为

51%

；陕西省生产资金管理局占

增资后总股本比例为

2.38%

；铜川矿务局占增资后总股本比例为

1.27%

；新增战略投资者佛山

市顺德区美的技术投资有限公司占增资后总股本比例为

35.35%

、 佛山市顺德区诚顺资产管

理有限公司占增资后总股本比例为

5%

、 佛山市顺德区德鑫创业投资有限公司占增资后总股

本比例为

3%

、广东德美精细化工股份有限公司占增资后总股本比例为

2%

。

3

、本次开源证券增资扩股事宜还需报证券监管部门核准，公司将履行披露义务，及时披

露本事项的进展情况。

三、参股开源证券对公司的影响

开源证券的控股股东陕煤化集团背景实力强大，主要进行煤炭开采、加工和煤化工产品

生产经营等业务

,

是陕西最大的企业之一。

本次竞购成功的新进四位战略投资者佛山市顺德区美的技术投资有限公司、佛山市顺德

区诚顺资产管理有限公司、佛山市顺德区德鑫创业投资有限公司、广东德美精细化工股份有

限公司均为具有强大实力的企业及国资下属公司。

通过此次顺德资成功竞购增资扩股，开源证券将一方面充分利用陕煤集团在能源化工方

面的优势，以煤炭、有色等相关行业作为公司重点研究方向，以行业研究为桥梁，重点开展煤

炭领域里的重组、上市以及投资相关的投行业务和财务顾问业务；另一方面顺德股东本身掌

握大量的高端证券客户资源和证券业务方面需求，协助开源证券在投行业务、资产管理业务、

财务顾问业务等方面取得突破。

两地股东将通过共同努力，实现开源证券向全国性、具有区域特色的综合类券商转变，实

现开源证券做大做强并最终走向资本市场运作的目标。

特此公告。

广东德美精细化工股份有限公司董事会

二

0

一二年一月十七日

证券代码：

００２００３

证券简称：伟星股份 公告编号：

２０１２－００２

浙江伟星实业发展股份有限公司

２０１１

年度业绩预告修正公告

浙江伟星实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员保证公告内容的真

实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

１２

月

３１

日

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

１０

月

２８

日披露的《公司

２０１１

年第三季度报告》中：预计

２０１１

年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为

０－３０％

。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

√

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期下降

１０％－２０％

盈利：

２５

，

６０７．２４

万元

盈利：

20,485.79

万元

-23,046.52

万元

二、业绩预告修正预审计情况

公司本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩修正原因说明

１

、受国际、国内经济环境的影响，公司产销规模未达预期；

２

、受原材料与人力成本持续上

升、固定成本摊销增加等因素的影响，公司盈利水平同比下降；

３

、公司水晶钻等部分产品受行

业影响，经营业绩明显下降；

４

、

２０１０

年因政府土地收储产生税前利润

８１６．４８

万元及国产设备投

资抵免所得税

５２５．３７

万元，

２０１１

年无此项目。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据以公司披露的

２０１１

年

年度报告为准。公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便表示诚挚的歉意，并提醒

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

浙江伟星实业发展股份有限公司

董事会

２０１２

年

１

月

１８

日

证券代码：

０００９７５

证券简称：科学城 公告编号：

２０１２－０５

南方科学城发展股份有限公司

２０１１

年度业绩预告公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

１２

月

３１

日。

２．

预计的业绩：扭亏为盈。

３

、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

盈利：

２

，

５００

—

３

，

０００

万元 亏损：

－２

，

２８６

万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１０

年，公司控股子公司广汉星荣水泥有限责任公司由于政策性原因停产关闭，公司对其

相关资产进行了处置，对有关员工进行了补偿安置，形成亏损约

３

，

０００

万元，致使公司

２０１０

年度

业绩亏损。 本年度，广汉星荣水泥有限责任公司清算完毕，公司主要业务北京柏悦酒店正常经

营，盈利比上年同期有所增加，上述原因导致公司

２０１１

年度扭亏为盈，具体财务数据将在

２０１１

年年度报告中予以详细披露。

四、其它相关说明

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

南方科学城发展股份有限公司

董事会

二

○

一二年一月十七日

证券代码：

600555

股票简称：九龙山 公告编号：临

2012-01

900955

九龙山

B

上海九龙山股份有限公司第五届董事会第

7

次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海九龙山股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

1

月

12

日以传真及邮件方式向各位

董事发出召开第五届董事会第

7

次会议的通知。 会议于

2012

年

1

月

17

日在公司会议室以通讯方

式召开。应到董事

9

人，实到董事

9

人。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议审

议并一致通过如下议案：

1

、审议通过关于公司申请变更经营范围的议案。

公司于

2011

年

11

月

14

日召开的第五届董事会第

6

次会议，审议通过了公司申请变更企业名

称、经营范围的议案【详见

2011

年

11

月

16

日公司（临：

2011－31

号）公告】。由于公司属于外商投资

企业，故企业更名及经营范围的变更还需向上海商务委申报审批，目前上海商务委已初步审核

批准公司经营范围内容，变更如下：

原经营范围为：房地产、商业房产综合开发、印刷、造纸、进出口业务（涉及许可经营的凭许

可证经营）。

现拟变更为：旅游景点综合经营管理，酒店管理，游艇销售、展览。受所投资企业委托，为其

提供投资经营决策，营销策划，会展、会务服务，企业管理咨询。

本议案将提交公司股东大会审议通过后实施。

表决结果：同意

7

票；反对

2

票；弃权

0

票。

2

、审议通过关于修改公司章程的议案。

因公司此次拟变更企业名称、经营范围，故需修改公司章程如下：

第一章 总则

原条款：第四条 公司注册名称：上海九龙山股份有限公司

英文名称：

SHANG HAI NINE DRAGON CO.,LTD.

现改为：第四条 公司注册名称：上海九龙山旅游股份有限公司

英文名称：

SHANG HAI NINE DRAGON TOURISM CO.,LTD.

第二章 经营宗旨和范围

原条款：第十三条 经依法登记

,

公司的经营范围是

:

房地产、商业房产综合开发，印

刷、造纸、进出口业务。

现改为：第十三条 经依法登记

,

公司的经营范围是

:

旅游景点综合经营管理，酒店管

理，游艇销售、展览。受所投资企业委托，为其提供投资经营决策，营销策划，会展、会务服务，企

业管理咨询。

本议案将提交公司股东大会审议通过后实施。

表决结果：同意

7

票；反对

2

票；弃权

0

票。

针对上述二项议案，董事徐海宁及独立董事吴艾今发表了反对意见。

徐海宁反对理由为：建议进一步明确公司总体战略后，再据此调整经营范围。

吴艾今反对理由为：因为经营范围变更较大，目前公司经营的原业务尚未完全剥离，经营

范围变更应待相关业务处理好后再考虑变更，以避免变更后经营范围与实际不符。

特此公告。

上海九龙山股份有限公司

董事会

2012

年

1

月

18

日

证券代码：

000532

证券简称：力合股份 公告编号：

2012-002

力合股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案的情况。

一、会议召开和出席情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、现场会议召开地点：珠海唐家湾镇清华科技园创业大楼东楼

6

层公司会议室

3

、会议方式：现场投票与网络投票相结合

4

、召开时间

现场会议召开时间为：

2012

年

1

月

17

日

(

星期二

)

下午

14

：

00

时起。

网络投票时间为：

2012

年

1

月

16

日

-2012

年

1

月

17

日

,

其中，通过深圳证券交易所交易系统

进行网络投票的具体时间为：

2012

年

1

月

17

日上午

9

：

30－11

：

30

，下午

13

：

00－15

：

00

；通过深圳

证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

2012

年

1

月

16

日下午

15

：

00-2012

年

1

月

17

日

下午

15

：

00

期间的任意时间。

5

、主持人：公司董事长李东义先生主持了会议。

6

、公司董事会于

2011

年

12

月

30

日和

2012

年

1

月

11

日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮

资讯网公告了召开本次股东大会的通知、审议的事项、投票表决的方式等事项。

7

、会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定。 公

司董事、监事及高级管理人员、见证律师出席了会议。

二、会议的出席情况

参与本次股东大会的股东及股东授权代理人共

15

人，代表股份数

66,698,594

股，占公司

总股本的

19.35%

。 其中，出席现场会议的股东及股东授权代理人共

3

人，代表股份数

66,061,

607

股，占公司总股本的

19.164%

；以网络投票方式表决的股东

12

人，代表股份数

636,987

股，占

公司总股本的

0.1848%

。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会经逐项表决，各项议案表决情况如下：

（一）审议通过了《关于子公司珠海力合环保有限公司签署

<

污水处理合同

>

若干事项补

充协议的议案》

该项议案同意票数

30,265,432

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100％

； 反对票

0

股，

占出席会议有效表决权股份总数的

0％

；弃权票

0

股，占出席会议有效表决权股份总数的

0％

。

本议案涉及关联交易，关联股东回避表决。

（二）审议通过了《关于子公司珠海力合环保有限公司

2011

年度日常关联交易额增加的议

案》

该项议案同意票数

30,264,232

股，占出席会议有效表决权股份总数的

99.996％

； 反对票

800

股，占出席会议有效表决权股份总数的

0.003％

；弃权票

400

股，占出席会议有效表决权股

份总数的

0.001％

。 本议案涉及关联交易，关联股东回避表决。

（三）审议通过了《关于更换监事的议案》

该项议案同意票数

66,697,394

股，占出席会议有效表决权股份总数的

99.998％

； 反对票

800

股，占出席会议有效表决权股份总数的

0.001％

；弃权票

400

股，占出席会议有效表决权股

份总数的

0.001％

。

四、律师出具的法律意见

广东德赛律师事务所律师李间转、张奕出席了本次股东大会会议，进行现场见证并出具

法律意见书，认为：公司股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和《上市公司股东大会规

则》及公司《章程》的规定，出席股东大会人员资格、召集人资格及股东大会的表决程序合法有

效，本次股东大会对议案的表决结果合法有效。

五、备查文件

1

、力合股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议；

2

、广东德赛律师事务所关于力合股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会的法律意见

书。

特此公告。

力合股份有限公司董事会

2012

年

1

月

17

日

信息披露

Disclosure

D7

2012

年

1

月

18

日 星期三